
                                          
СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

РЕШЕНИЕ   
22.09.2023                                                                                              № 7-3 

О внесении изменений в решение Совета Пришибского сельского   поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области от 28.12.2007  № 24-96 

«Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих 
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района  Омской области» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», со статьей 2 Закона Омской области от 23.11.2007 № 976-
ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении 
муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого 
отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
протестом прокуратуры Азовского немецкого национального района от 25.01.2022 № 86-05-
2022/, руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, Совет Пришибского сельского 
поселения,  
 
РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих 
Администрации Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Пришибского 
сельского поселения от 28.12.2007 № 24-96, (далее – Положение), следующие изменения: 

1.1 Подпункт 9 пункт 43  статьи 14 Положения изложить в следующей редакции:  
«9) материальной помощи в размере 2 (двух) должностных окладов.» 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования), а также подлежит размещению на сайте Пришибского сельского поселения 
Азовского ННМР Омской области в сети Интернет. 

 
 

 
Глава Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого национального 
Муниципального района Омской области                                   А.Э. Шволь 
 
 
Председатель Совета Пришибского  
Сельского  Поселения Азовского 
 немецкого национального муниципального 
 района  Омской области                                                                С.В. Бадулина  


